[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12. 2019 года                                                                                                 № 102
ст-ца Придорожная

Об утверждении сметной документации

        В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Придорожном сельском поселении Каневского района государственной программы Краснодарского края  «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории Придорожного сельского поселения Каневского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Придорожном сельском поселении Каневского района государственной программы Краснодарского края  «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», разработанную индивидуальным предпринимателем  Лиходольский В.С. со следующими стоимостными показателями в ценах на  01.06.2019г.:

РРеРррвошааолваовла д5656Ре

джолаоаротоор97г77шРемонт ул. Коммунаров от ПК 0+00 (ж/д переезд) до ПК 3+41, от ПК 10+17 (ул. Красная) до ПК 12+13 в ст-це Придорожной, стоимостью 3 148,088 тыс. руб.

Ремонт пер. Казачьего от ПК 0+00 (ул. Колхозная) до ПК 1+04 в    ст-це Придорожной, стоимостью 766,553 тыс. руб.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования  Придорожное сельское поселение А.С. Шубенкина.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                              А.С. Шубенкин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Придорожного сельского поселения

Каневского района  № 102 от 13.12.2019г.

«Об утверждении сметной документации»

Проект внесен:

Отделом учета и отчетности администрации

Придорожного сельского поселения

Составитель проекта:

Начальник отдела учета и

Отчетности администрации

Придорожного сельского поселения                                                О. И. Кривонос

Проект согласован:

Заместитель главы Придорожного
сельского поселения Каневского района                                         А.С. Шубенкин

-------------------------------------------------

Разослать:

Общий отдел администрации                                                           2 экз.